r,:TTESTO O RECE MENTO PROT. N° I a  a 	de 20 c2.2
.442:*

RoVADO (A) N6SESSÃO 	0o G8

VOTOS CONTRA

E  o6 06.2.2BoR 	 '

MESA DA C.M./PA. 	/  OU G2-2
f,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO 50

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 786 /2022

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, veri na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o rivesente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a repintura

do PSF do bairro Rodoviários. Rua Espirito Santo n°240.

Sala das Sessões, em 23 de maio de 2022

c

Pedr 	rio 'eto
ereador-

ROVADO (A) NA SESSÃO N°  02,o
:E 0610G 14430R
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1PA. OC1  061 P...#2,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  795 /2022

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando o
nivelamento e patrolamento da estrada vicinal do Povoado alto da espora.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2022

Ase.
Pedr 	 eto

ereador-

ATESTO C, RECr-iMEL tf
.---

1
Eht2ÇJ 	e I  de 20a

pt,

le 	O—  a-t!stivliv --.,—..--,.....

	00000001
	00000002